МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА с. РЕШЕТОВО-ДУБРОВО
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	Краснинский район, с. Решетово-Дуброво 399683; тел. 8(47469) 7-62-43
ИИН/КПП  4810001592/481001001

e-mail: dubravor@yanex.ru

	ПРИКАЗ

	01.02.2022 г.
	с. Решетово-Дуброво
	№14

О проведении мониторинга по оценке
функциональной грамотности

учащихся 6-х классов
В целях реализации мер, направленных на развитие управленческих механизмов в рамках региональной и муниципальных систем оценки качества образования, в соответствии с приказом управления образования и науки Липецкой области от 31.01.2021 №106 «О проведении мониторинга сформированности функциональной грамотности учащихся 6-х классов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение мониторинга учителя Стеганцову Л.К.

2. Стеганцовой Л.К. подать заявку и принять участие  с 01.02.2022 г. по 21.02.2022 г.  в мониторинге по сформированности функциональной грамотности учащихся 6-х классов.
3. Провести в рамках мониторинга диагностическую работу в единый день 10.02.2022г.
4. Подготовить отчет о проведении диагностической работы до 11.02.2022г.

Основание: письмо управления образования и науки Липецкой области от 01.02.2022г. №И34-522«О проведении мониторинга сформированности функциональной грамотности учащихся 6-х классов»
Директор школы ____________ А.Н.Мешалкин
       С приказом ознакомлен:
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
	Роспись

	Стеганцова Людмила Каримовна